
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    
web: www.dobrich.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д  

№   ОКД-11-02-2 

Добрич, 19.04.2016 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с изпълнението 

на Заповед № РД 11 - 580/14.04.2016 г. на Изпълнителния директор на Българска агенция по 

безопасност на храните, относно възникнали огнища на болестта заразен нодуларен 

дерматит в област Хасково, община Димитровград, с. Воден и с. Черногорово, и заседание на 

постоянно действащата епизоотична комисия към Областния управител на област Добрич, 

проведено на 19.04.2016 г., на което са набелязани превантивни мерки за недопускане 

разпространение на заболяването на територията на област Добрич. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. В срок до 22.04.2016 г. осемте общински администрации, намиращи се на територията 

на област Добрич - да свикат общинските епизоотични комисии и да обсъдят 

предприемането на действия, свързани с изпълнението на предписанията, визирани в 

Заповед № РД 11 - 580/14.04.2016 г. на Изпълнителния директор на Българска агенция по 

безопасност на храните. 

II. В изпълнение на Наредба №22 от 10.02.2006 г. за условията и реда за обезвреждане на 

странични животински продукти и на продукти, получени от тях, и на специфичнорискови 

материали извън обектите, регистрирани в РВМС, е необходимо осемте общински 

администрации, намиращи се на територията на област Добрич - да вземат решения за 

определяне на терени, отредени за загробване на умрели животни. 

III.  С оглед на превантивни мерки за недопускане разпространението на болестта заразен 

нодуларен дерматит чрез мухи, комари, кърлежи и други, е необходимо осемте общински 

администрации, намиращи се на територията на област Добрич - да предприемат действия за 

извършване на дезакаризация и дезинсекция на тревни и водни площи. 

IV. Въвеждане на забрана за превоз на едри преживни животни без ветеринарно-

медицински документи на територията на Област Добрич. Контролът по изпълнение на 

забраната възлагам на Областна дирекция на МВР-Добрич. 

V. В изпълнение на гореизложеното, е необходимо да бъда уведомена писмено, в срок до 

25.04.2016 г. 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/


Настоящата заповед да се сведе до знанието на кметовете на осемте общински 

администрации, намиращи се на територията на област Добрич и на директора на Областна 

дирекция на МВР, за сведение и изпълнение. 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

                                

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

